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Pos. N°
1 274
2 88
3 9
4 677
5 56
6 788
7 212
8 109
9 207

10 118
11 79
12 410
13 236
14 927
15 216
16 128
17 219

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Alessio Andreoni

Pilota

BIAGI Andrea
CATALANO Lorenzo
RIVA Neri Mattia
MASOLINI Marco
CALVANI Giacomo
AFFATIGATO Matteo
PISTOLOZZI Mattia
COSIMI FRANCESCO
FUSCO Edoardo
TAIHE Li

GRIFONI Davide
BARTOLOZZI Mattia
LENA Lapo
COLLURA Lorenzo
SAUCHELLA Mattia
ROSSI Elena
THAIYUAN Li

© GMT Race

Classe
85 EXP
85 PRO
85 PRO
85 EXP
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 EXP
85 PRO
85 EXP
85 PRO
65 PRO
65 PRO
85 PRO
65 PRO

QUISP

sportpertutti

Motorismo

TRAINING

L

v
4
DMG
\TIMING

MINICROSS - QUALIFICHE

Classifica

Club

BARDAHL MOTOCROSS TEAM

NIKI 100 MX RIDER

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD

M.C. EXTREMA OFF ROAD

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
T.N.T. Territorio Natura Turismo a.s.d.
BORGO SANTA RITA A.S.D.

MC CHIUSDINOMXPARK A.S.D.
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD

ASD ST RACING TEAM

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
TEAM C.P. ASD

T.N.T. Territorio Natura Turismo a.s.d.

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD

Inizio gara: 16/07/2023 10:27:32

Esposto ore: 10:45

Giudice di Gara: --

Regione

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

MISCOSO, domenica 16 luglio 2023

e

Ag_r

Giri Migliore

6 1:40.904
6 1:41.328
6 1:42.826
5 1:43.471
6 1:44.114
6 1:44.935
6 1:45.239
6 1:46.447
6 1:47.346
6 1:48.359
6 1:48.484
5 1:53.536
5 1:54.534
5 1:54.688
5 1:57.610
5 2:01.803
5 2:06.687

Nel

v A O OO U1 L1 N OO W W s WD

wv

v A~ W

ST

Diff. primo
00.424
01.922
02.567
03.210
04.031
04.335
05.543
06.442
07.455
07.580
12.632
13.630
13.784
16.706
20.899
25.783

Diff. prec.
00.424
01.498
00.645
00.643
00.821
00.304
01.208
00.899
01.013
00.125
05.052
00.998
00.154
02.922
04.193
04.884

Fine gara: 16/07/2023 10:39:54

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani
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